SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG
TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 407/TTKN-HCTH

V/v mời thương thảo hợp đồng gói

thầu: Mua sản phẩm bồi dưỡng độc hại

hiện vật năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 24 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Mỹ Loan

Căn cứ Bảng Báo giá ngày 17/6/2025 của Công ty TNHH Thương mại Mỹ Loan.

Căn cứ Biên bản họp số 399/BB-HĐKHKT ngày 23/6/2025 của Hội đồng Khoa

học kỹ thuật về việc thống nhất giá dự toán, giá gói thầu và yêu cầu kỹ thuật dự toán

mua sắm: Mua sản phẩm bồi dưỡng độc hại hiện vật năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-TTKN ngày 24/6/2025 của Trung tâm Kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua

sắm: Mua sản phẩm bồi dưỡng độc hại hiện vật năm 2025.

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm kính mời đại diện Công ty

TNHH Thương mại Mỹ Loan đến thương thảo hợp đồng gói thầu: Mua sản phẩm bồi

dưỡng độc hại hiện vật năm 2025, cụ thể:

- Thời gian: 14 giờ 00 ngày 24/6/2025.

- Địa điểm: tại trụ sở Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm, địa

chỉ: Tòa nhà Trung tâm Kiểm nghiệm – Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Tiền Giang,

Tầng 5, số 316 Quốc Lộ 1, tổ 22, ấp Long Hưng, xã Phước Thạnh, thành phố Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang.

- Thành phần: Chủ đầu tư và đại diện Công ty TNHH Thương mại Mỹ Loan.

- Thành phần hồ sơ nhà thầu cần cung cấp khi thương thảo:

+ Văn bản tham dự chỉ định thầu kèm bảng giá dự thầu

+ Hồ sơ năng lực, Thư ủy quyền chính hãng (nếu có).

Tài liệu gửi kèm: Dự thảo hợp đồng gói thầu: Công ty TNHH Thương mại Mỹ

Loan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trang thông tin điện tử Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		2025-06-24T10:05:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!